SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

DO ESTADO DE SÃO PAULO – CREA-SP

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

UCL – Nº 002/2018

O Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de São
Paulo – CREA-SP, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados que no período de 18/06/2018 a 27/06/2018, no horário das
08h30min às 16h30min, está aberto o prazo para a inscrição de
profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing, ou
que atuem em uma destas áreas, para compor a Subcomissão Técnica
para julgamento das propostas técnicas apresentadas em licitação na
Modalidade Concorrência nº 001/2018 do processo administrativo
L-045/2018 que objetiva a contratação de Agência de Propaganda para
prestação de serviços de publicidade nos termos da Lei Federal
nº 12.232/2010. Local de recebimento das inscrições: Avenida
Brigadeiro Faria Lima, 1059 – 7º andar – Pinheiros – São Paulo, SP.
Edital disponível no portal www.creasp.org.br e na sede do CREA-SP,
no endereço acima, das 8h30min às 16h30min.

São Paulo, 13 de junho de 2018.
Original Assinado por

Holmes Nogueira B. Naspolini
Superintendente Administrativo

Autoridade Competente
Portaria no 29/2017